– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份編號：00696）

公告
完成收購OPENJAW

本公告由中國民航信息網絡股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司於二零一六年四月六日就OpenJaw交易與GuestLogix訂立最終購股
協議（「該協議」）而刊發的公告（「先前公告」）。除另有訂明外，本公告所用的詞彙
與先前公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，該協議所載的全部先決條件均已達成，包
括但不限於獲得安大略省高級法院批准。OpenJaw交易已於二零一六年五月五
日（東部時間）完成，購買價約為39.4百萬美元（相等於約305.6百萬港元）。完成
後，OpenJaw成為本公司的全資附屬公司。

OpenJaw為根據愛爾蘭法律註冊成立的公司，主要從事提供有關旅遊科技及產
品的服務，其主營業務與本公司的主營業務相關。因此，董事會認為OpenJaw交
易將有利於豐富本公司的產品組合及拓展本公司的用戶規模，符合本公司的
發展戰略。

– 2 –

就本公告而言，除另有說明外，所使用的 1美元＝7.757港元的兌換率（在適用情況下）僅為闡述
之用，並不表示任何款項曾經、可能曾經或可以兌換的聲明。

承董事會命
中國民航信息網絡股份有限公司

公司秘書
于曉春

中國北京
二零一六年五月六日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事： 崔志雄先生（董事長）及肖殷洪先生；

非執行董事： 曹建雄先生、李養民先生及袁新安先生；

獨立非執行董事： 張鈺明先生、曹世清先生及魏偉峰博士。